

OSMAN ALTINIŞIK (ANKARA)

Hainlikte sınır tanımıyorlar



A lçaklar kana doymuyor. Biri savuşturuluyor, diğeri sahne alıyor. **Ortak paydaları kandan besleniyor olmaları... Lanet olsun...** Hainlikleri ve alçakça saldırıları karşısında canımız yanıyor.

Van'da, Elazığ'da, Bitlis'te ve son olarak **Gaziantep'te...** Eş zamanlı düğmeye bastılar... **Gözlerini kan bürümüş lanet terör örgütleri** bu 4 ilimizde **63** vatan evladını şehit ettiler... Aynı saldırılarda **368** yaralı... **Tabloya bakıldığında tonlarca patlayıcı...** Ve bu patlayıcıların yüreklerimizde açtığı derin çukurlar. Her saldırı her patlama ülkenin yüreğine kor gibi acı düşürse de birlik ve beraberliğimize kast edemiyor. **Edemeyecek...** Her nerede yaşatılıyor, besleniyor ise beslensin, [ulus](#) olarak üzerimize gelen tüm alçaklığı bertaraf edecek güç ve iradeye sahibiz... **Elhamdülillah...**

15 Temmuz'da topunuzun, tüfeğinizin, uçağınızın karşısına çıkan bu iman zırlı milleti geçebileceğinizi mi sanıyorsunuz? Yanılıyorsunuz... Gaflet ve delalet içindediniz. Düşünce, akıl ve mantık tutulması yaşıyorsunuz. **Vazgeçin...** Beyhude çırpınış içindediniz. **Bu toprakların vatan olması için can verdik... Veririz de...**

İşgale kalkıştığınız bu ülkenin adı Türkiye... 'Üst akıl'ın maşaları terör kamufajıyla kaos oluşturup iç savaşa kapı aralayamazsınız... Saldırılarınızı artırmak sadece canımızı yakıyor. **FETÖ terör örgütü** başarısız olunca kan kardeşi **PKK** devreye sokuldu... Yanılıyorsunuz, yanılığınız içindediniz...

Milli irade karşısında emellerinize ulaşamayacağınızı, tasmanızı tutanlar çok iyi biliyor... **Yol her geçen gün daralıyor. Bu tünelin çıkışı yok.** Ulus olarak [nice](#) badireler atlatmış olan bizler, daha nicelerine göğüs germeye hazırız...

İnsanlığınızdan utanın... **Terörden beslenenleri utandıran son kare Suriye'den geldi...** Duyguların törpülendiği bir fotoğraf karesi... Kelimelerin boğazımızda düğümlendiği an... Minik bedeni karaya vuran **Aylan bebek gibi vicdanları sızlatan bir kare de Halep'ten geldi...** Hava saldırıları sonrası enkazdan çıkarılıp hastaneye götürülen **5 yaşındaki Ümrân Dakniş'in** fotoğrafı insanlığı bir kez daha vicdanlarda mahkûm etti...

İnsanlık için insanlığımızı bir kez daha gözden geçirelim. Bireysel duruşumuz, toplumsal direnişi, direnişimiz ise dirilişimizi tarihe not düşecektir.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Nasıl gelerseniz gelin... (15.8.2016)**
- > **Nöbet ve gözyaşı... (8.8.2016)**
- > **Başkent nöbetleri... (1.8.2016)**

SABAH

SABAH